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SV 9674.192 - Sistema di fissaggio per Flat-PLS

Per installazione supporto sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto
Esecuzione
Applicazioni tipiche
Materiale

Numero dei poli

Compatibile con il sistema di
distribuzione a sbarre

Adatti per

Confezione

Peso netto

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9674.192

per applicazioni come set di giunzione verticale
Per installazione supporto sbarre

Acciaio inox

3 poli4 poli
120 mm

Flat-PLS 60

Tipo di contenitore: TS 8
Profondita: = 800 mm

2 pz.

2.34

83024900
4028177606463
EC002525

27400613



