## Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





## SV 9674.192 Sistema di fissaggio

Stato: 18/11/2025 (Fonte: rittal.com/it-it)



## SV 9674.192 - Sistema di fissaggio per Flat-PLS

Per installazione supporto sbarre.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9674.192
Esecuzione	per applicazioni come set di giunzione verticale
Applicazioni tipiche	Per installazione supporto sbarre
Materiale	Acciaio inox
Numero dei poli	3 poli4 poli 120 mm
Compatibile con il sistema di distribuzione a sbarre	Flat-PLS 60
Adatti per	Tipo di contenitore: TS 8 Profondità: = 800 mm
Confezione	2 pz.
Peso netto	2.34
Codice tariffa doganale	83024900
EAN	4028177606463
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025